Российская Федерация

                   Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

             Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  РЕШЕНИЕ

от    30.01.2015 г                                                                      № 6/31

О деятельности Территориальной

административной комиссии

Ветютневского сельского поселения

В соответствии со ст.11. Закона Волгоградской области от 24.11.2008 года за №

1789-ОД «Об административных комиссиях»  в ред. Законов Волгоградской

области от 13.07.2011 N 2206-ОД, ОТ 29.12.2011 N 2280-ОД) Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет «О деятельности территориальной

административной комиссии Ветютневского сельского поселения за 2014 год».

2.Признать работу территориальной административной комиссии

Ветютневского сельского поселения удовлетворительной.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                        С.Б.Кобченко